
OBJEDNÁVKA č. 1308/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra MgK

595 622 205

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 65141784 DIC: CZ65141784

Danter-reklama apotisk, s. r. o.

Muqlinovská 175/111

71200 Ostrava 12

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje dle přílohy č. 1- kupní smlouvy č. 170926/01 k objednávce
č. 1308/2017/KH/O.
Cena celkem včetně DPH 154.596,-Kč.

Datum požadovaného splnění:

Pnlohy:

30.11.2017

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 154 596,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: IORAVSKOSIE2SKY i-

ředitel krajského úřadu





fixÍYOÍit ér- l L &U- é fáO$(tefrfkff / o 

Kupní smlouva č. 170926/01 

Člen asociace 

Prodávající: 
DANTER - reklama a potisk, s.r.o. 
Muglinovská 175/111 
712 00Ostrava-Muglinov 
Česká republika 
IČ:65141784 
DIČ:CZ65141784 

Kupující: 
Název/jméno: Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
Adresa: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČ: 
DIČ: 

70890692 
CZ70890692 

Smlouvu zpracoval(a): 
Datum zpracování: 
Forma úhrady: 
Způsob dodání zboží: 

Žůrková 
7.11.2017 
převodem 
rozvoz OVA 

Kontaktní osoba: Mgr. Věra Janáčková, 739 523 180 
Email: vera.ianackova@msk.cz 

č. název 

1 iTaška z bio bavlny, vč. tisku 2 barvy do A5 

kód 

W180 
tisková příprava 

2 

3 

• 

Nákupní taška z recyklovaných PET lahví 
vč. potisku 1 barvou 

Parkovací hodiny s kotoučem, tisk 4/4 

Grafické práce a korektury 

cena / ks 

79,35 Kč 
350,00 Kč 

119,78 Kč 

27,30 Kč 

200,00 Kč 

počet 

500 
2 

cena celkem bez 
DPH 

39 675,00 Kč 
700,00 Kč 

| 
500 

1000 

1 

59 890,00 Kč 

27 300,00 Kč 

200,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 127 765 Kč 

DPH 21% 26 831 Kč 

Cena celkem s DPH 154 596 Kč 

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboží a služby. Připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále 
prodávajícího nebo potvrzením emailem bez výhrad potvrzuje svůj souhlas s Obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou uvedeny na 
internetové adrese http://www.danter.cz/o-nas/obchodni-podminky. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (s 
výjimkou pro partnery, se kterými je uzavřena rámcová kupní smlouva). Dodací lhůta je uvedena na e-shopu www.danter.cz u konkrétního 
zboží. V případě zakázkové výroby je dodací lhůta individuální. Dodací lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s 
odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet společnosti DANTER - reklama a potisk, s.r.o. 

DANTER - reklama a potisk, s.r. o. 
Muglinovská 175/111 
712 00 Ostrava-IVluglinov 

prodávající kupující 

DANTER - reklama a potisk, s.r.o., sídlo: Muglinovská 175/111, 712 00 Ostrava. Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C 14445. IČ: 65141784, DIČ: CZ65141784. Tel.: 597 582 181. Email: danter@danter.cz 



Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Janáčková Věra 
16. listopadu 2017 13:52 
Objednávky 
FW: 170926/01 

Potvrzení přijetí objednávky č. 1308/2017/KH/O. 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších a vnitřních vztahó 
odbor kancelář hejtmana kraje 

» 
njNapwmSPffSlqf 

Krajský úřad Moravskosiezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
teiefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.JanáčkovaPmsk.cz 
www.msk.cz 

l l © D 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálnfho řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Martina Žůrková [mailto:martina.zurkova@danter.cz] 
Sent: Thursday, November 16, 2017 1:50 PM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Cc: 'Michaela Kelíšková' <keliskova@danter.cz>; 'Mirka Buhlová' <buhIova@danter.cz> 
Subject: 170926/01 

Dobrý den, paní Janáčková, 

děkuji za objednávku, zadáváme tedy do výroby a tímto také potvrzuji její přijetí. 
Dodací lhůta u jednotlivých položek činí: 

• taška z bio bavlny 2-3 týdny 
• nákupní taška z recyklovaných PET lahví do 9 týdnů od odsouhlasení vzorku 
• parkovací hodiny cca 2 týdny 

Děkuji a přeji krásný den. 

S pozdravem 

Ing. Martina Žůrková 
Sales Manager 
Tel: +420 605 205 741 

[Strana] 


